

Պատվիրատուն «Տավուշի տարածաշրջանային պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիր 09

Անվանումը սիջին մամագիտական ուսուցում
բաժին 09-- խումբ -03- դաս --02 Ծրագիր -- 01
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

2019թ. Պետ. բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ

Գնման առարկան		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը		Քանակ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը				(դրամ)		
1	2	3	4	5	6		7
Անդրանիներ							
Գրատեսչական նյութեր							
30197630	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2000	200000		100
30194320	Թուղթ Ա3	ՄԱ	տուփ	4200	42000		10
30197638	Թուղթ ճիւղ՝ Ա1	ՄԱ	խառ	150	7500		50
22852000	Թղթապանակ ֆայերով	ՄԱ	խառ	400	16000		40
30197232	Թղթապանակ տրոպակար	ՄԱ	խառ	80	25600		320
24910000	Սոսինձ չոր	ՄԱ	խառ	350	8400		24
30197234	Թղթապանակ շեփուցքատուր՝	ՄԱ	խառ	1000	30000		30
	Ստուգման գրքույկ	ՄԱ	խառ	350	36750		105
22451280	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	խառ	150	15750		105
22451210	Չիպսոններ	ՄԱ	խառ	3200	192000		60
22811100	Դասամատյաններ	ՄԱ	խառ	2000	60000		30

22800000	Աշխատակարգի գինը	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
22800000	Գրասենյակային իսշխատանքային գրքեր	ՄԱ	հատ	600	6000	10
22111150	Քարտեզներ	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
22800000	Շրջանառության գինը	ՄԱ	հատ	700	2800	4
39132300	Ճայլ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	1600	24000	15
221413300	Բուկետներ	ՄԱ	հատ	36	36000	1000
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	12000	120
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	3750	15
30193700	Թղթադրյալի հարկերով	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
39263600	Փրսման	ՄԱ	հատ	400	2000	5
30192131	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	40	960	24
39241141	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
30197110	Կարիչի տուփ	ՄԱ	տուփ	150	4500	30
30141200	Հաշվառման գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
30197332	Դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
30192160	Շտրիչ	ՄԱ	հատ	250	3750	15
44922100	Կապիճ	ՄԱ	կգ	900	9000	10
30197220	Անրակ բլրիչ	ՄԱ	տուփ	350	3500	10
30197120	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	250	2500	10
39224341	Աղբաղկալ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
Ընդամենը					805760	
Կենցաղային իրեր						
39224100	Ապիչ	ՄԱ	հատ	1000	24000	24
18141100	Ձեռնոց թեթևին	ՄԱ	գույք	250	5000	20
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	500	10000	20
39831100	Ժամիչ	ՄԱ	հատ	300	7200	24
39813000	Դակշա	ՄԱ	հատ	300	7200	24
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	240	12000	50

39835000	Հատակի ձող	ՄԱ	հատ	650	6500	10
39221420	խողանակներ	ՄԱ	հատ	650	6500	10
39831283	Շոր հատակի	ՄԱ	հատ	450	22500	50
39831270	Սալոնեզ	ՄԱ	հատ	200	5000	25
39831282	Ընդ սեղանի	ՄԱ	հատ	100	2400	24
39831278	Սպասք լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	300	3600	12
39831280	Սպակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	400	4800	12
39831281	Սպակի մաքրման լսթ	ՄԱ	հատ	300	7200	24
39221480	Չուգարանի խողանակ	ՄԱ	հատ	800	4800	6
33761000	Ցուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	27000	270
31442000	Մարտիկոց ԱՎ. ԱՎԱ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
39831276	Հեղուկ գուգարան մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	1000	24000	24
39221190	Ջրի տարա 40X7-500	ՄԱ	հատ	35000	175000	5
39714100	Օդափռիչ	ՄԱ	հատ	700	10500	15
Ընդամենը					368200	
Փամակադրիչներ և պարագաներ						
30237112	Մնուցման բլրի	ՄԱ	հատ	8000	80000	10
30237411	Մկնիչ	ՄԱ	հատ	4500	45000	10
302374460	Ստերնաշար	ՄԱ	հատ	5000	50000	10
30239120	Տարիչ բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	150000	150000	1
35121320	Մեկտանդուլային տեղակցիչ	ՄԱ	հատ	25000	75000	3
32421100	Ֆանցային մալուխ	ՄԱ	մետր	250	75000	300
30211200	Դրոլակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	400000	400000	1
Ընդամենը					875000	
Շինարարական նյութեր և իրավից արտադրանք						
44111413	Յուղաների	ՄԱ	կգ	1100	22000	20
44831500	Լոճիչ	ՄԱ	հատ	900	9000	10
44192200	Մեխ	ՄԱ	կգ	1000	5000	5
44411110	Ջրի ծորակ մեկ ֆայնտոյ	ՄԱ	հատ	2100	10500	5
44163000	Խողովակներ և պարագաներ	ՄԱ	հատ	2200	22000	10
44141110	Խողովակ ալյու.	ՄԱ	մետր	350	17500	50
18421130	Ջերեց բանիլայան	ՄԱ	գույլ	300	3600	12

42415220	Մարտի բեռատար 1 ակով	ՄԱ	հատ	15500	31000	2
39224332	Դուր	ՄԱ	հատ	1100	6600	6
44511170	Փոքի	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
44521100	Ցանագան կողպեքներ, փականներ	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
44521120	Նոսն փականներ	ՄԱ	հատ	2100	21000	10
31685000	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	250	25000	100
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	600	9000	15
31684300	Հոսանքի անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
31686000	Խոց տվորական	ՄԱ	հատ	300	4500	15
31711140	Էլեկտրոդ /Ֆիլ/	ՄԱ	հատ	3600	36000	10
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	1500	10
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն թափանցիկ	ՄԱ	հատ	350	2100	6
30192232	Մկույթ բլուրի	ՄԱ	հատ	500	3000	6
31531500	Ֆերեկամե լամպ լուսնիենցեմադարին	ՄԱ	հատ	650	52000	80
31531700	Ֆլուորեսցենտ լամպերի ստաբիլիզատորներ	ՄԱ	հատ	350	42000	120
31531100	Լամպ կախովի	ՄԱ	հատ	750	22500	30
44160000	Միջոն լվացարանի	ՄԱ	հատ	1400	7000	5
42131380	Փականներ և ծորակների համադրոգ	ՄԱ	հատ	4500	45000	10
42131480	Փականների մասեր	ՄԱ	հատ	550	5500	10
44192800	Փոփոխ շինարարական	ՄԱ	հատ	1800	7200	4
44511200	Վրձին ներկարարական կլոր	ՄԱ	հատ	1300	5200	4
44500000	Սղոցների շերտեր	ՄԱ	հատ	100	1000	10
39541170	Վերաներ 6	ՄԱ	հատ	5000	15000	3
44511130	Ճուլան	ՄԱ	մետր	200	600	3
44511110	Լցեղործական եղանակ	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
44511390	Բանի	ՄԱ	հատ	1300	5200	4
44411740	Գործիքների սլոն	ՄԱ	հատ	550	5500	10
	Վաշիլե գուլարանի	ՄԱ	հատ	1100	5500	5

24911200	Սոսինճ, Խնուկիա	ՄՂԱ	հատ	1100	6600	6
24911600	Սոսինճ՝ մոմենտ	ՄՂԱ	հատ	1300	7800	6
44112730	Մետաղ կտրելու սկավառակ	ՄՂԱ	հատ	1000	10000	10
44531170	Պտուտակ	ՄՂԱ	հատ	8	3200	400
42131470	Ծղակների մասեր	ՄՂԱ	հատ	500	5000	10
44221100	Պատուհաններ	ՄՂԱ	մ ²	22000	154000	7
4419000	Շինարարական գանազան ելույթեր	ՄՂԱ	հատ	100000	100000	1
42131110	Կենտրոնական ջնոռցրան ռադիատորների փականներ	ՄՂԱ	հատ	1700	10200	6
Ընդամենը					777700	
Դիզվածքի 1 ավտոմատեր						
913422	Դիզելային վառելիք	ՄՂԱ	լիտր	450	675000	1500
34331300	Սկիտմեքենայի պահեստամասեր	ՄՂԱ	հատ	80000	80000	1
31421100	Մարտիչ	ՄՂԱ	հատ	42000	84000	2
Ընդամենը					839000	
Սպորտային պարագաներ						
35331100	գնդակներ	ՄՂԱ	հատ	6000	60000	10
37461170	Մեղանի թենիսի գնդակներ	ՄՂԱ	հատ	350	35000	100
37461180	Մեղանի թենիսի ծեծաթիակներ	ՄՂԱ	հատ	1200	7200	6
Ընդամենը					102200	
Ընդամենը					3767860	
Մարմարություններ						
65210000	բն. զազի մատակար.	ՄՂԱ	կտր.մետր	139	3000000	21582
65300000	է. Խեղդիայի մատակար.	ՄՂԱ	կգ	48	1540000	32083

65111000	խմելու ջրի մատակարար.	ՄԴԱ	խոր.մետր	180	180000	1000
90511100	Լեզրահանության ծառայություն	ՄԴԱ	ամիս	7000	84000	12
79961100	Լուսանկարչական ծառայություններ	ՄԴԱ	տարեկան	50000	50000	1
50111260	Էլեկտրական սարքավորումների վերանորոգման ծառայություն	ՄԴԱ	տարեկան	50000	50000	1
45000000	Շինարարական աշխատանքներ	ՄԴԱ	տարեկան	563000	563000	1
72400000	Խնամքի մատակարար.	ՄԴԱ	ամիս	8000	96000	12
72400000	Ֆիզիկական իրաւոյնականացում	ՄԴԱ	ամիս	6000	72000	12
76130000	գազատար խողովակների, աղբի կարկանդակների տեղադրում և հավանդանքի փորձարկումներ	ՄԴԱ	ամիս	63000	63000	1
50531120	Քարտրիջի մեքենայում թմբուկներ	ՄԴԱ	հատ	4000	80000	20
30237200	Քարտրիջի մեքենայում և սպասարկում	ՄԴԱ	հատ	35000	175000	5
50321500	ՀՀ տարեկան սպասարկում	ՄԴԱ	տարեկան	1	90000	90000
92410000	Ամսագրերի, թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԴԱ	դրամ	1	86200	86200
92400000	հայտարարություններ	ՄԴԱ	դրամ	100000	100000	1
Ընդամենը					6325600	

Տնօրեն՝

Վ. Բրուսյան

Փնտմեր համայնքի ԲՀԿ

Ա. Լոյսյան

